中共天津经济技术开发区委员会办公室（天津经济技术开发区管理委员会办公室）关于调整经开区政务公开和信息公开工作领导小组成员的通知

管委会各部门、各单位、各委管企业：

 根据法定机构改革后，管委会机构、人员调整情况和工作需要，经党委批准，现对天津经济技术开发区政务公开和政府信息公开工作领导小组（简称政务公开和信息公开工作领导小组）成员进行调整。调整后情况如下。

一、政务公开和信息公开工作领导小组

组长：尤天成党委书记、管委会主任

副组长：徐庆和党委常委

成员：商投办、电子信息局、汽车产业促进局、智能制造 产业局、新经济促进局、绿色石化促进局、新能源和新材料局、 医药健康促进局、金融服务局、贸易发展局、科技创新局、滨海

-中关村科技园区办公室、企服局、发改局、财政局、人社局、 规自局、生态环境局、建设和交通局、应急管理局、审计局、国 有资产管理局、政务服务办、市场监管局、自贸局、西部片区管 理局、北部片区管理局、南港综合办、南港规建局、南港应急局、 党委办公室、档案馆（图书馆）、法律援助中心、泰达公证处、 财务中心、公寓管理中心、建管中心、交通运输服务中心、泰达 城市发展集团、泰达产业发展集团、新金融公司、泰达南港集团 的主要负责同志。

政务公开和信息公开工作领导小组主要职责如下。

（一）贯彻落实党中央国务院、市委市政府、滨海新区区委 区政府、经开区党委管委会关于政务公开和政府信息公开工作的方针政策，研究制定落实措施。

（二）研究提出经开区政务公开和政府信息公开工作的发展 规划、政策措施和年度工作重点。

（三）对全区政务公开和政府信息公开工作做出具体部署。

 （四）完成党委、管委会交办的其他事项。

 二、政务公开和信息公开工作领导小组办公室

政务公开和信息公开工作领导小组下设办公室，设在党委办公室（管委会办公室）。办公室主任由党委办公室（管委会办公 室）主任孙明胜担任，办公室副主任由综合事务服务中心主任申 远担任。

政务公开和信息公开工作领导小组办公室主要职责如下。

（一）负责领导小组日常工作。

（二）协调各部门抓好政务公开和政府信息公开工作任务落实。

（三）对各部门政务公开和政府信息公开工作进行督促检查。

（四）完成领导小组交办的其他工作。 特此通知。

天津经济技术开发区管理委员会办公室
2021年3月8日